ROLINE Souris optique USB sans fil, rouge/noir

Numéro d'article 18.01.1087 roline
Constructeur ROLINE e —
Référence constructeur 18.01.1087

EAN (piéce unique) 7630049619340

Souris ergonomique 5 boutons

» Souris optique avec 2 touches + roulette
» 2 touches sur le c6té (avant/arriere)

» 800/1200/1600 CPI (réglable)
Raccordement via récepteur nano USB
Surface: revétement souple rouge

Pour droitiers et gauchers

Dimensions: 95x65x36mm

2 piles AAA

Distance: 8-10m

* 2,4 GHz

» Systeme requis: Windows 2000/XP/Vista/7

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Souris/présentateur
Types de produits Souris

Couleur rouge/noir

Comprend Souris, nano dongle (USB)
Sans cable oui

Roulette de défilement oui



Technologie de souris
Raccordement
Nombre de touches
Bluetooth

Trackball
Laserpointer
Compatible MAC
Station de recharge
Dimensions (HxLxP)

Accessoires :
Batterie/batterie

rechargeable nécessaire

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Optique

USB

5

non

non

non

non

non
95x65x36mm

Micro batterie (AAA), 02x

95 mm
65 mm
36 mm
53.2 ¢
60 mm
130 mm
200 mm
0.11 kg



